
35 let SŠZS Chrudim 

Pozvánka na oslavy 35. výročí školy 

Srdečně zveme všechny naše absolventy, současné i bývalé zaměstnance a příznivce školy na oslavy 

významného výročí naší Střední školy zdravotnické a sociální, které začnou 19.6.2024 a vyvrcholí 

pestrým programem 20.6.2024. 

Třídní srazy vítány! Potvrzujeme plánované setkání abiturientů a zaměstnanců školy, které se 

uskuteční ve čtvrtek 20. 6. 2024. 

Hledáme mimořádně významné absolventy školy! 

Každý absolvent je důležitý a školou jí prošly 1000. Chtěli bychom Vás absolventy touto formou oslovit 

s žádostí o pomoc při hledání osobností - absolventů – s regionálním, republikovým nebo i světovým 

významem. Možná znáte takového spolužáka/spolužačku. Hledáme někoho s mimořádnými 

zásluhami, profesními i dalšími úspěchy nebo neobyčejným životním příběhem, někoho, o kom by se 

určitě mělo vědět! Děkujeme za veškeré tipy, které zašlete na email szs@chrudim.cz 

 

Program oslav  

Program oslav bude průběžně zveřejňovat na webových stránkách školy s více informací naleznete 

pod odkazem program oslav a facebookových stránkách školy. 

 

mailto:szs@chrudim.cz

